
事務所移転のお知らせ 

取引先各位： 

拝啓 新春の候 ますますご清栄のことと心からお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、美翼吉（上海）贸易有限公司は業務拡大のため新事務所へ移転することになりましたので
お知らせ申し上げます。 

1、移転時間 

2025 年 1 月 21 日 

2、新住所 

上海市长宁区遵义路 100 号虹桥南丰城 A 座 2016 室（旧住所から約 600 メートル） 

3、 電話番号 

021-6278-9328（変更ございません） 

これを機に社員一同、気持ちを新たに、より一層社業に専心する所存でございます。 

改めて日頃のご愛顧にお礼を申し上げるとともに、今後とも変わらぬお付き合いのほどお願いいたします。 

美翼吉（上海）贸易有限公司 

2025 年 1 月 6 日 

旧住所：东方国际大厦 

新住所：虹桥南丰城A座 




